INDIVIDUEEL GROOTBOEK

Van periode : 1-2023 (1-1-2023) tot periode 1-2024 (31-12-2024)

Alle journalen

Ambassador
Martelarenlaan 3

3500 Hasselt

Afpunting: Afgepunt en niet afgepunt KBO: 0851.524.207 Datum  13/05/2024  15:56
Type boekingen: Standaard boekingen
Extra boekingen afrekening niet tonen
@tuknr. Uitrnr  Factdat Vervdat. Omsch rle| ng Lt Jnl Debet Credit Debet saldo Credit sald@
K KLANTEN
22001757 Degraen (Ambassador)
2023021 | 01/01/23 15/01/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 262,50 262,50
voorschot
‘ 2023001 |01/01/23 01/01/23 Degraen (Ambassador) - HER 547,37 284,87
Openingsbalans 2023
‘ 2023013 | 16/01/23 Degraen (Ambassador) FIN 262,50 547,37
‘ 2023019 |01/02/23 15/02/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 262,50 284,87
voorschot
‘ 2023031 | 08/02/23 08/02/23 Degraen (Ambassador) Extra provisie DIV 321,55 36,68
herstelling lift
‘ 2023032 | 16/02/23 Degraen (Ambassador) FIN 262,50 225,82
‘ 2023020 | 01/03/23 15/03/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 262,50 36,68
voorschot
‘ 2023032 | 08/03/23 08/03/23 Degraen (Ambassador) Extra DIV 76,56 113,24
opvraging elektriciteitswerken Sc
‘ 2023045 | 16/03/23 Degraen (Ambassador) FIN 262,50 149,26
‘ 2023015 | 01/04/23 15/04/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 18,01
voorschot
‘ 2023065 | 17/04/23 Degraen (Ambassador) FIN 262,50 280,51
‘ 2023016 | 01/05/23 15/05/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 149,26
voorschot
‘ 2023078 | 16/05/23 Degraen (Ambassador) FIN 262,50 411,76
‘ 2023017 | 01/06/23 15/06/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 280,51
voorschot
‘ 2023096 | 16/06/23 Degraen (Ambassador) FIN 262,50 543,01
‘ 2023004 | 01/07/23 15/07/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 411,76
voorschot
‘ 2023025 | 01/07/23 01/08/23 Degraen (Ambassador) Provisie DK | DIV 68,60 343,16
Reservefonds cfr. AV 13.06.202
‘ 2023114 | 17/07/23 Degraen (Ambassador) FIN 262,50 605,66
‘ 2023024 | 01/08/23 15/08/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 474,41
voorschot
‘ 2023131 | 16/08/23 Degraen (Ambassador) FIN 262,50 736,91
2023026 | 01/09/23 15/09/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 605,66
voorschot
‘ 2023147 | 11/09/23 Werkkapitaal appartement 3MV FIN 131,25 736,91
‘ 2023152 | 22/09/23 FIN 262,50 999,41
‘ 2023027 | 01/10/23 15/10/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 868,16
voorschot
‘ 2023164 | 11/10/23 Werkkapitaal appartement 3MV FIN 131,25 999,41
‘ 2023165 13/10/23 757200367150 DK | FIN 68,60 1.068,01
‘ 2023168 | 20/10/23 757200367150 FIN 68,60 1.136,61
‘ 2023172 | 27/10/23 Openingsbalans 2023 Degraen FIN 547,37 589,24
(Ambassador) - Openingsb
‘ 2023173 | 30/10/23 Storting oude rekening FIN 262,50 851,74
‘ 2023028 | 01/11/23 15/11/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 720,49
voorschot
‘ 2023180 | 13/11/23 Werkkapitaal appartement 3MV FIN 131,25 851,74
‘ 2023029 | 01/12/23 15/12/23 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 720,49
voorschot
‘ 2023189 | 04/12/23 FIN 262,50 982,99
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2023194 | 11/12/23 Werkkapitaal appartement 3MV FIN 131,25 1.114,24

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 1.245,49
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 1.376,74
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 1.507,99
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 1.639,24
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 1.770,49
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 1.901,74
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 2.032,99
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 2.164,24
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 76,56 2.240,80
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 262,50 2.503,30
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 321,55 2.824,85
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 262,50 3.087,35
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 262,50 3.349,85
provisies na afrekening 1

2023033 | 31/12/23 Degraen (Ambassador)- tegenboeking DIV 131,25 3.481,10
provisies na afrekening 1

2023034 | 31/12/23 16/05/24 Degraen (Ambassador): afrekening 1 - DIV 2.346,26 1.134,84
totaal kosten

2024001 |01/01/24 15/01/24 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 1.003,59
voorschot

2024003 | 04/01/24 FIN 262,50 1.266,09

2024008 | 11/01/24 Werkkapitaal appartement 3MV FIN 131,25 1.397,34

2024002 | 01/02/24 15/02/24 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 1.266,09
voorschot

2024022 | 12/02/24 Werkkapitaal appartement 3MV FIN 131,25 1.397,34

2024003 | 01/03/24 15/03/24 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 1.266,09
voorschot

2024034 | 11/03/24 Werkkapitaal appartement 3MV FIN 131,25 1.397,34

2024004 | 01/04/24 15/04/24 Degraen (Ambassador) Periodiek DIV 131,25 1.266,09
voorschot

2024049 11/04/24 Werkkapitaal appartement 3MV FIN 131,25 1.397,34

5.854,09 7.251,43 1.397,34

Totalen 5.854,09 7.251,43 1.397,34
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